MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES REFERENTES AO

 EDITAL Nº 34/2021 DGPL/RIFB/IFB

O Diretor-Geral do Campus Planaltina, do Instituto Federal de Brasília, nomeado
pela Portaria nº 529 de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União
em 07 de maio de 2019, em observância ao disposto na Lei nº 8.745, de 09 de
dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB nº 001, de 02 de janeiro de
2014 e no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a
divulgação do resultado da interposição de recursos da homologação das
inscrições referentes ao Edital nº 34/2021 DGPL/RIFB/IFB, para a contratação de
professor substituto-área: Zootecnia e/ou Medicina Veterinária.

1.INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº. CANDIDATO CPF SITUAÇÃO
1. Ladyanne Raia

Rodrigues
***.651.124-

**
INDEFERIDA

(Conforme item 4.2, Letra C do Edital
nº 34/2021 DGPL/RIFB/IFB)

2. Pedro Fellipe
Vieira Gomides

***.***.***-
**

INDEFERIDA
(Conforme item 4.1 do Edital nº

34/2021 DGPL/RIFB/IFB)

(assinado eletronicamente)
Nilton Nélio Cometti

Diretor-Geral do Campus Planaltina
IFB - Campus Planaltina

Portaria nº 529 de 06 de maio de 2019

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, Zona Rural de

Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP
73.380-900